
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2024 m. rugpjūčio 8 d.                                      Savaitraščio Nr. 466                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Bendruomenės pirmininkė Asta Bagdonienė: 
„Jovaišiai – puikiausia vieta naujakuriams“

Druskininkų mieste 
ir seniūnijose 
sumontuoti  

gyvybę gelbstintys 
defibriliatoriai

2 psl.
Sportininkai iš 

tolimosios Japonijos 
džiaugiasi galimybe 

treniruotis mūsų 
„Snow Arenoje“

4 psl.

Laimutis Genys

„Esu maksimalistė. Jei ką 
darau, tai darau iš visos šir-
dies, negailėdama laiko ir 
jėgų“, – sakė Jovaišių kaimo 
bendruomenės pirmininkė, 
fizinio ugdymo mokytoja me-
todininkė, Šaulių sąjungos 
narė Asta  Bagdonienė. 

Šią energingą moterį tą pa-
čią dieną galima sutikti Se-
rijuose, kur ji veda fizinio 
ugdymo pamokas, Šventeže-
ryje, kuriame dirba su Jaunų-
jų šaulių būrelio nariais, Laz-
dijuose, kur vadovauja dviem 
asociacijoms bei Jovaišiuo-
se, kuriuose ji susitinka su 
bendruomenės nariais, ren-
ka vaistažoles, kuria puokš-
tes iš linų ir realizuoja įvai-
rius projektus. 

Su A. Bagdoniene pasikal-
bėjome apie įtemtą ir spal-
vingą kasdienybę, meilę savo 
gimtinei, kaimo gyvenimo 
privalumus. 

– Asta, Jūs turite labai daug 
pareigų ir įsipareigojimų. Pa-
bandykite visus išvardinti. 

– Esu Seirijų gimnazijos fizi-
nio ugdymo mokytoja metodi-
ninkė, darbo stažas –  25 metai. 
Esu baigusi tuometį Kūno kultū-
ros institutą (dabar – Lietuvos 
sporto universitetas). Taip pat 
dirbu Šventežerio mokykloje fi-
zinio ugdymo mokytoja ir Jau-
nųjų šaulių būrelio vadove. Mes 
su vyru esame šauliai ir aktyviai 

dalyvaujame Šaulių sąjungos 
veikloje. Vadovauju dviem aso-
ciacijoms – Lazdijų rajono kūno 
kultūros mokytojų asociacijai ir 
Lazdijų rajono savivaldybėje li-
kusių be tėvų globos vaikų glo-
bėjų asociacijai „Spindulys“. 
Jau antri metai esu Jovaišių kai-
mo bendruomenės pirmininkė. 
Gyvenu Lazdijuose, bet savait-
galiais ir kitomis laisvomis die-
nomis grįžtu į tėviškę – Kamarū-
nų kaimą, kuriame esu gimusi. 

– Kaip visur suspėjate, kas 
Jus palaiko? 

– Kai nori, visur gali suspėti. 
Aš moku planuoti laiką. Mano 
veiklos yra mano gyvenimo bū-
das, man tai patinka. Visuose 
mano sumanymuose mane pa-

laiko šeima – vyras ir dukra, gal 
dėl to ir nesunku viską įveikti. 

– Esate Jovaišių kaimo ben-
druomenės pirmininkė. Ar 
gerai pažįstate šio kaimo 
žmones? 

– Jovaišių bendruomenę gerai 
žinau, nes šalia Jovaišių augau, 
ten mano visa jaunystė praėjo. 
Tai visus žmones pažįstu. 

– Kaip pasikeitė Jovaišiai 
nuo jūsų jaunystės laikų? 

– Išmirė labai daug žmonių – ir 
jaunų, ir pagyvenusių. Bet atsi-
rado naujakurių. Su jais pradė-
jau labai intensyviai bendrauti. 
Mūsų kaime jauni žmonės nu-
sipirko sodybą, juos įtraukiau 
ir į bendruomenės veiklą. Šiuo 

metu Jovaišiuose gyvena apie 

100 žmonių, daugelis iš jų dirba 

Druskininkuose. 

nukelta į 5 psl.

Jovaišių kaimo bendruomenės pirmininkė A. Bagdonienė: „Jei ką darau, tai darau iš visos širdies, negailėdama laiko ir jėgų“ / Laimos Rekevičienės nuotrauka

Fasadinis putų 
polistirolas
Šiloporas Eps 70

Betono  
armavimo  
tinklas

-20%45,00/m3

56,00

Akcija galioja: 2024.08.01-2024.08.31

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (8 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.



2024 m. rugpjūčio 8 d.2 Savaitraščio Nr. 466

Druskininkų mieste ir seniūnijose sumontuoti  
gyvybę gelbstintys defibriliatoriai

Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninės 
apžiūros Druskininkų savivaldybėje 2024 m. rugpjūčio mėnesio grafikas

Techninės apžiūros atlieka-
mos, vadovaujantis Traktorių, 
savaeigių ir žemės ūkio mašinų 
bei jų priekabų techninės ap-
žiūros tvarka, patvirtinta Lie-
tuvos Respublikos žemės ūkio 
ministro 2002 m. gegužės 30 d. 
įsakymu Nr. 207 „Dėl Traktorių, 
savaeigių ir žemės ūkio maši-
nų bei jų priekabų techninės 
apžiūros tvarkos“.

Atkreipiame dėmesį, kad nuo 
2024-08-01 yra taikomi nau-
ji valstybės rinkliavos dydžiai: už 
traktoriaus, savaeigės ir žemės 
ūkio mašinos techninę apžiūrą – 
7,4 Eur, už traktoriaus priekabos 
techninę apžiūrą – 6,7 Eur.

Kviečiame traktorių, savaeigių 
ar žemės ūkio mašinų ir prieka-
bų technines apžiūras atlikti pa-
gal grafiką, nes už kiekvieną išvy-
kimą atlikti traktoriaus, savaeigės 
ar žemės ūkio mašinos ir prieka-
bos techninės apžiūros ne pagal 

grafiką, papildomai imama 9,9 
Eur valstybės rinkliava.

Valstybės rinkliava mokama į 
biudžeto pajamų surenkamąsias 
sąskaitas Lietuvos bankuose, 
įmokos kodas 53015, lėšų gavė-
jas – Valstybinė mokesčių inspek-
cija.

Visa informacija, susijusi su 
valstybės rinkliavos mokėjimu, 
pateikiama Valstybinės mokesčių  
inspekcijos svetainėje – https://
www.vmi.lt /evmi/saskaitos- ir-
imoku-kodai.

Valstybės rinkliavą patogiausia 
sumokėti naudojantis elektroni-
ne bankininkyste arba įmokų su-
rinkimo paslaugas teikiančiose 
įstaigose: AB „Lietuvos paštas“ 
pašto skyriuose, SOLLO, UAB 
tarpininko MAXIMA LT, UAB sa-
vitarnos ir kitose kasose, UAB 
„Perlas Finance“: „Perlo“ termina-
luose, „Lietuvos spauda“ kioskuo-
se, „Narvesen“ ženklu pažymė-

tose parduotuvėse, taip pat per 
mobiliąją programėlę „Perlas Go“ 
ir kitose įmokų surinkimo paslau-
gas teikiančiose įstaigose ar jų fi-
lialuose.

Smulkesnės informacijos teir-
autis Druskininkų savivaldybės 
administracijos Ūkio skyriaus vy-
riausiojo specialisto Dangirdo Lu-
koševičiaus, Vilniaus al. 14, Drus-
kininkai, tel. +370 313 52 242, 
mob. +370 610 14 641, el. p. dan-
girdas.lukosevicius@druskinin-
kai.lt.

Juridinių ir fizinių asmenų, kurie 
Lietuvos Respublikos traktorių, 
savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir 
jų priekabų registre yra įregistra-
vę daugiau kaip 3 traktorius, sa-
vaeiges ir žemės ūkio mašinas ar 
jų priekabas, prašymu, techninės 
apžiūros laikas ir vieta gali būti 
nustatoma atskiru susitarimu.

Druskininkų savivaldybė 
įgyvendino didelės apimties 
sveikatos srities projektą – 
miesto ir seniūnijų viešose 
erdvėse įrengti išoriniai auto-
matiniai defibriliatoriai, kurie 
gali išgelbėti žmogaus gyvy-
bę, staiga sustojus širdžiai.

„Jei pagalba žmogui suteikia-
ma tol, kol atvyksta medikai, iš-
gelbėti gyvybę šansai pastebi-
mai išauga. Sustojus širdžiai, 
įvykus širdies priepuoliui, esant 
nestabiliam širdies ritmui, pir-
mąją pagalbą suteikti padeda 
defibriliatorius. Nuo šiol Druski-
ninkuose jų turime 37 – 15 sa-
vivaldybė įrengė šiais metais, 
2 pernai padovanojo „Rotary“ 
klubas, 20 įsirengė įstaigos“, – 
sako Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas.

Defibriliatorius analizuoja šir-
dies ritmą, atpažįsta sutrikimą ir 
išskiriamu elektros impulsu at-

kuria normalų širdies darbą. Ap-
aratas įgarsintas lietuvių kalba, 
įjungus tereikia sekti nurody-
mus. Aparatas pats įvertina bū-
kles, reikia ar nereikia defibri-
liuoti – jis yra saugus.

Greitosios medicinos pagal-
bos tarnybos Vilniaus filialo di-
rektoriaus pavaduotojas, laiki-
nai vykdantis filialo direktoriaus 
funkcijas Tadeuš Rodz pažymė-
jo, kad viešai prieinami defibri-
liatoriai įvairiose miesto vietose 
yra gyvybiškai svarbūs.

„Sveikintina Druskininkų savi-
valdybės iniciatyva išplėsti au-
tomatinių išorinių defibriliato-
rių tinklą. Toks sprendimas rodo 
Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos rūpinimąsi druskinin-
kiečių ir miesto svečių saugu-
mu, ir tai yra puikus pavyzdys, 
kaip viešasis sektorius gali pri-
sidėti prie visuomenės svei-
katos bei gerovės. Kiekvienas 

žmogus, gatvėje pastebėjęs su-
kniubusį, be sąmonės ir nekvė-
puojantį žmogų, naudodamas 
defibriliatorių, galės jam suteikti 
skubią pagalbą iki tol, kol atvyks 
GMP brigada. Paskambinus te-
lefonu 113 ir klausantis dispe-
čerio nurodymų bei naudojant 
defibriliatorių, galima žmogui iš-
gelbėti gyvybę. Išgelbėtas žmo-
gus, pasveikęs, gyvens visaver-
tį gyvenimą“, – sakė T. Rodz.

Pasak Druskininkų savivaldy-
bės Asmens ir visuomenės svei-
katos skyriaus vedėjos Eglės 
Sadauskaitės, defibriliatoriai 
mieste ir seniūnijose įrengti vie-
šose, lengvai prieinamose vie-
tose, kad, prireikus pagalbos, 
ją būtų galima suteikti greitai ir 
efektyviai. „Visi esame atsakingi 
už savo bendruomenės saugu-
mą, saugodami viešose vietose 
įrengtus defibriliatorius, priside-
dame prie saugesnės aplinkos 

kūrimo. Defibriliatoriai yra skir-
ti naudoti kritinėse situacijose, o 
niokojimas ar netinkamas nau-
dojimas gali padaryti prietaisą 
neveiksnų, kai jis bus labiausiai 
reikalingas. Todėl prašome visų 
bendruomenės narių būti są-
moningais ir naudoti defibrilia-
torių tik esant poreikiui ir pagal 
paskirtį“, – sakė E. Sadauskaitė.

Tam, kad druskininkiečiai ir 
kurorto svečiai mokėtų suteik-
ti pirmąją pagalbą bei naudo-

tis defibriliatoriumi, Druskininkų 
savivaldybės visuomenės svei-
katos biuras organizuoja moky-
mus.

Įmonės, norinčios savo dar-
buotojams organizuoti pir-
mosios pagalbos mokymus, 
gali kreiptis į Druskininkų sa-
vivaldybės visuomenės svei-
katos biuro specialistus tel. 
+370 612 97211 arba el. paštu  
vsb@druskininkai.lt]

Miesto ir seniūnijų viešose erdvėse įrengti išoriniai automatiniai defibriliatoriai, kurie gali išgelbėti žmogaus gyvybę, staiga sustojus širdžiai 
/ Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 



2024 m. rugpjūčio 8 d. Savaitraščio Nr. 4663

Praėjusią savaitę Druskinin-
kų savivaldybėje lankėsi ir su 
meru Ričardu Malinausku susi-
tiko vaikai iš Ukrainos. Dešimt 
jaunuolių tris dienas pralei-
do Druskininkuose: apsilankė 
Vandens parke, „Snow Areno-
je“, M. K. Čiurlionio muziejuje, 
Jaunimo užimtumo centre.

Vaikų apsilankymas Druskinin-
kuose yra bendras projektas, kurį 
įgyvendino Charkovo Interact Ro-
tary klubas „Charkov New Level“, 
Rotary klubas „Lituanica Interna-
tional“ ir  Druskininkų savivaldy-
bė.

„Mūsų svajonė – parodyti vai-
kams, kad pasaulis neturi ribų. 
Įkvėpti vaikus tobulėti, mokytis 
kalbų, ugdyti asmenines savy-
bes. Parodykime jiems, kur link 
tobulėti ir plėsti akiratį savo mo-
kykloje, savo mieste, savo šalyje 
– jiems reikės tiek daug nuveik-
ti, nes tai jie statys ir kurs savo 
Ukrainą. O Druskininkuose tikrai 
galima pasisemti minčių, idėjų ir 

drąsos“,  – sakė Lituanica Inter-
national Rotary klubo prezidentė 
Rima Valentukevičienė.

Susitikime su meru, vaikams 
buvo įdomu, kokie projektai vyks-
ta Druskininkuose, kaip vystomas 
turizmas, su kokiais iššūkiais su-
siduriama dėl tvarumo, kaip mies-
te vystoma sporto infrastruktūra, 
ar Druskininkai turi savo sporto 
komandą, iš kur meras ir savival-
dybės specialistai semiasi idėjų 
vystydami miestą ir jo infrastruk-
tūrą.

Charkovo klubo vadovė Vikto-
riia Pohodaieva padėkojo merui 
už galimybę pasisvečiuoti ir sakė, 
kad jaunuoliams miestas paliko 
gerą įspūdį, Jaunimo užimtumo 
centras jiems – svajonių vieta, o 
centras „Aqua“ ir „Snow Arena“ 
savo moderniais sprendimais gali 
nustebinti ir didesnius miestus.

Svečiai Druskininkų savivaldy-
bės merui R. Malinauskui palin-
kėjo, kad visi kurorto projektai 
būtų įgyvendinti sėkmingai.

Praėjusią savaitę, Druski-
ninkų savivaldybės iniciaty-
va, savivaldybės vadovai ir 
atsakingi statybos bei terito-
rijų planavimo specialistai su-
sitiko su Valstybinės statybų 
inspekcijos atstovais ir aptarė 
aktualius statybos užbaigimo 
procedūrų, nebaigtų statyti 
pastatų kontrolės efektyvini-
mo, detaliųjų planų rengimo 
ir viešinimo procedūrų, visuo-
menės informavimo, statybos 
informacinių sistemų tobulini-
mo ir kitus klausimus.

Susitikimo metu aptarta, kaip 
galima būtų efektyviau spręsti 
dešimtis metų nebaigtų statybų 
klausimą. Statybos leidimas iš-
duotas, objektas nebaigtas ir ap-
leistas, kelia pavojų aplinkiniams 
ir daro gėdą kurortui, o savinin-
kai – ne visada yra Lietuvos pi-
liečiai arba bankrutavusios įmo-
nės.

Kalbėta ir apie kitas statybų 
srities problemas – informacinės 
statybų sistemos tobulinimo gali-
mybes, pastatyto turto įregistra-
vimą, diskutuota ir kitais klausi-
mais.

Dar vienas susitikime aptartas 

Druskininkams aktualus klau-
simas – teritorijos tarp Nemu-
no upės ir Maironio g. esančio-
je teritorijoje, kurioje planuojama 
įrengti šviesų parką, planavimo 
ir vystymo galimybės bei proble-
mos, taikant naujas kvartalinių 
detaliųjų planų rengimo taisy-
kles. Taip pat aptarta savivaldy-
bės rengiamo detaliojo plano, 
kuris apima Vijūnėlės tvenkinio 
ir Druskonio ežero svarbią kuror-
to centre esančią teritoriją, situ-
acija, siekiant pritaikyti teritoriją 

turizmo vystymui ir bendruome-
nės reikmėms.

Pasak susitikime dalyvavusios 
Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos direktorės Vilmos 
Jurgelevičienės, siekiant efek-
tyviau spręsti kurorto vystymo 
ir investicijų pritraukimo klausi-
mus, problemines situacijas, la-
bai svarbus savalaikis bendra-
darbiavimas su atsakingomis 
valstybės institucijomis ir ben-
dras požiūris.

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkuose svečiavosi vaikai iš Charkovo

Susitikime su Valstybine statybų inspekcija 
– Druskininkams aktualūs klausimai

Druskininkų savivaldybėje lankėsi ir su meru R. Malinausku susitiko vaikai iš Ukrainos / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Savivaldybės vadovai ir atsakingi statybos bei teritorijų planavimo specialistai susitiko su 
Valstybinės statybų inspekcijos atstovais ir aptarė Druskininkams aktualius klausimus / Ed-
garo Tamkevičiaus nuotraukos 

Valstybės garantuojamą teisinę 
pagalbą Druskininkų savivaldybėje 

organizuoja ir teikia Druskininkų 
savivaldybės administracija

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos teikimas finan-
suojamas iš valstybės biudžeto. 
Druskininkų savivaldybės gy-
ventojai gali kreiptis dėl pirmi-
nės teisinės pagalbos per elek-
troninę sistemą TEISIS (https://
www.teisis.lt), iš anksto užsire-
gistravę tel. (8 313) 51517 arba 
registracija.druskininkai.lt.

Teikiamos pirminės teisinės pa-
galbos laikai (tik užsiregistravus iš 
anksto) – antradieniais nuo 13.00 
val. iki 17.00 val., ketvirtadieniais – 
nuo 8.00 val. iki 12.00 val.

Pirminė teisinė pagalba – tai tei-
sinė informacija, teisinės konsul-
tacijos bei dokumentų, skirtų vals-
tybės ir savivaldybių institucijoms 
rengimas, pagalba, kaip spręsti ne 
teismo tvarka ir taikos sutarties pa-
rengimas.

Pirminė teisinė pagalba suteikia-

ma iš karto, kai asmuo kreipiasi į 
Druskininkų savivaldybės adminis-
tracijos Teisės ir civilinės metrika-
cijos skyrių. Jeigu nėra galimybės 
iš karto suteikti pirminę teisinę pa-
galbą, pareiškėjui pranešama apie 
priėmimo laiką, kuris paskiriamas 
ne vėlesnis kaip 5 darbo dienos 
nuo kreipimosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai pro-
cesinių dokumentų rengimas, 
advokato gynyba arba atstova-
vimas bylose, įskaitant vykdymo 
procesą, atstovavimas išankstinio 
ginčo sprendimo ne teisme atve-
ju, jeigu tokią tvarką nustato įstaty-
mai ar teismo sprendimas, atleidi-
mas nuo advokato, proceso ir kitų 
bylinėjimosi išlaidų mokėjimo, ne-
teisminės, teisminės ir privalomo-
sios mediacijos paslaugos.

Valstybės garantuojamos teisi-
nės pagalbos tarnybos teikiamos 
administracinės paslaugos: antri-
nė teisinė pagalba privalomoji me-
diacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt skiltyje 
„Valstybės garantuojama teisinė 
pagalba“ arba Valstybės garantuo-
jamos teisinės pagalbos tarnybos 
interneto tinklalapyje https://vgtpt.
lrv.lt/



2024 m. rugpjūčio 8 d.4 Savaitraščio Nr. 466

Puikios treniruočių sąlygos 
Druskininkų „Snow Areno-
je“ traukia slidinėjimo spor-
to šakų sportininkus iš viso 
pasaulio. Čia lankėsi dauge-
lio Europos šalių, kitų žemy-
nų sportininkų, atsakingiems 
pasirodymams rengėsi titu-
luoti įvairių šalių slidininkai, 
tačiau praėjusią savaitę are-
na pirmą kartą sulaukė sve-
čių iš tolimosios Japonijos. 
Trys treneriai ir trylika įvai-
raus amžiau vaikų bei paau-
glių atvyko dviem savaitėms 
į Druskininkus, jie treniruoja-
si „Snow Arenoje“ ir rengiasi 
savo šalies pirmenybių star-
tams.

Japonų delegacijos vadovas ir 
treneris Mamoru Takemasa pa-
sakojo, kad jiems Druskininkų 
„Snow Arena“ labai patinka, čia 
puikios treniruočių sąlygos – jos 
net viršijo lūkesčius.

Paklaustas, kaip Tekančios 
saulės šalies slidininkai suži-
nojo apie Druskininkų sniego 
areną, M. Takemasa sakė, jog 
jiems mūsų areną rekomendavo 
kolegos iš Europos, su kuriais 
jie glaudžiai bendradarbiauja. 

„Mes važiuojame treniruo-
tis į Austriją, Italiją, tačiau šiuo 
metu ten yra labai šilta, kalnuo-
se nėra sniego, todėl nėra tre-
niruotėms tinkamų sąlygų. Nu-
sprendėme ieškoti galimybės 
treniruotis uždarose patalpose. 
Kolegos iš Europos mums re-
komendavo Druskininkų „Snow 
Areną“ areną. Paieškojau infor-
macijos apie šį objektą internete 
ir supratau, kad tai – puiki vieta 
treniruotėms, todėl nusprendė-
me čia atvažiuoti. Ir nenusivylė-
me“, – kalbėjo treneris. 

Jis sakė, jog vaikai labai inten-
syviai treniruojasi, treniruotės 
rengiamos du kartus per dieną, 
keturias dienas per savaitę. Vie-
na diena yra be treniruočių, kad 
vaikai pailsėtų ir turėtų galimybę 
pažinti šalį, į kurią atvyko. 

Treneris M. Takemasa sakė, 
jog į Druskininkus atvyko vaikai 
yra iš įvairių Japonijos vietovių 
–daugiausia iš Tokijo ir sostinės 
priemiesčių, nes vaikai įprastai 
treniruojasi vietovėje šalia Toki-
jo, taip pat – iš Nigatos ir Kana-
gavos.

Jaunųjų Japonijos slidininkų 
vadovas pripažino, jog jų šaly-
je vaikai per pertraukas tarp tre-
niruočių mokosi ir ruošia pa-
mokas, tačiau į Druskininkus 
jie neatsivežė mokyklinių vado-
vėlių, nes dabar atostogos, tai-
gi ruošti pamokų nereikia. M. 
Takemasa pasakojo, kad dau-
guma į Lietuvą atvykusių vaikų 
Japonijoje treniruojasi savaitga-
liais ir švenčių dienomis. 

Savaitraščio „Mano Druskinin-
kai“ pokalbyje su japonų trene-
riais dalyvavusi japonistikos ži-
novė, druskininkietė Rovena 
Kvaraciejūtė, maloniai nustebi-
nusi svečius iš Japonijos savo 
japonų kalbos žiniomis, domė-
josi, ar vaikų tėvai nebijojo savo 
atžalų leisti į kelionę Lietuvon 
dėl netoliese vykstančio Rusi-
jos karo prieš Ukrainą. 

„Mes žinome apie tą karą, ži-
nau, kad pas mus yra žmonių, 
galvojančių, jog į Rytų Europą 
dabar pavojinga važiuoti. Ta-
čiau mūsų auklėtinių tėvai įver-
tino situaciją ir nusprendė, jog 
vaikams nebus pavojinga va-
žiuoti į Lietuvą, – kalbėjo M. 

Takemasa. – Atvykę į Druski-
ninkus, įsitikinome, kad jokio 
pavojaus čia nėra“. 

Laisvalaikiu jaunieji japonai 
susipažįsta su Druskininkais ir 
kurorto apylinkėmis. Jiems pa-
tinka mūsų miesto ramybė ir ža-
luma.

Treniruotės Druskininkuose 
yra vienas iš jaunųjų japonų pa-
sirengimo nacionalinėms pir-
menybėms etapų. Rudenį, kai 
Italijoje ir Austrijoje šiek tiek at-
vės oras, kai bus galima treni-
ruotis kalnuose, japonai vėl su-
grįš į Europą. 

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Sportininkai iš tolimosios Japonijos džiaugiasi galimybe 
treniruotis mūsų „Snow Arenoje“

Japonų delegacijos vadovas ir treneris M. Takemasa (dešinėje) su trenerių komanda ir 
japonistikos žinove R. Kvaraciejūte / Laimos Rekevičienės nuotrauka

Trys treneriai ir trylika įvairaus amžiau vaikų bei paauglių atvyko dviem savaitėms į Druskininkus, jie treniruojasi „Snow Arenoje“ ir rengiasi savo šalies pirmenybių startams / Laimos 
Rekevičienės nuotrauka

Aivaras Kadziauskas, „Snow Arena“ vadovas: „Labai 
džiaugiamės, kad tokios šalys, kaip Japonija, atranda „Snow 
Areną“. Iš pas mus besitrenoruojančių Japonijos slidininkų 
išgirdome, kad garsas apie „Snow Areną“, kaip puikią vietą 
treniruotėms, sklinda tarp Europos slidininkų, kurie Tekančios 
saulės šalies sportininkams ją ir rekomendavo. Tai tik parodo, 
kad mes dirbame teisinga linkme, motyvuoja tobulėti ir 
pritraukti dar daugiau slidininkų rinktinių ir įvairių šalių, ypač 
tų, kurių atstovai čia dar nėra buvę.

Šią vasarą „Snow Arenoje“ jau treniravosi rinktinės iš Italijos, 
Slovakijos, Lenkijos, Latvijos, dabar treniruojasi Čekijos 
sportininkai. Rugpjūčio mėnesį atsakingiems startams pas 
mus rengsis įvairių Europos valstybių slidininkų, planuojame 
sulaukti apie dviejų tūkstančių sportininkų.

Rugpjūčio pabaigoje – rugsėjo pradžioje „Snow Arenoje“ 
treniruosis amerikiečių komanda. Viena amerikiečių komanda 
pas mus jau yra buvusi, žinią apie puikias treniruočių sąlygas perdavė savo kolegoms, kurių ir sulauksime šiemet. 

Džiaugiamės, kad per keletą metų „Snow Arenoje“ buvo atlikta nemažai atnaujinimo darbų, dėl kurių pagerėjo sniego, ledo 
kokybė, kuri dabar tenkina sportininkų, vis dažniau besirenkančius pas mus ruoštis įvairiems čempionatams, poreikius.

Kai atsiranda vis platesnis slidininkų komandų spektras, jų daugėja, yra numatyta ir „Snow Arenos“ komplekso plėtra. Jau 
pradėtas statyti viešbutis, skirtas sportininkams priimti, numatoma banglenčių baseino plėtra. Norime pasiūlyti kuo įvairesnių 
pramogų, kad „Snow Arena“, kaip kompleksas, taptų vienu iš patraukliausių Europoje treniruočių ir pramogų centrų.

Kaip vis daugiau sportininkų sulaukiančios „Snow Arenos“ vadovas, galiu pasidžiaugti, kad dėl to didėja ir pačių Druskininkų 
užimtumas ir žinomumas. Sportininkai gyvena mieste, lanko įvarius objektus, žavisi gamta – žmonės iš viso pasaulio pamato, 
koks gražus yra mūsų miestas. Tikiu, kad, sugrįžę į namus, jie žinią apie Druskininkus paskleidžia labai plačiai. Po jaunųjų 
slidininkų iš Japonijos „Snow Arenoje“ praleistų dviejų savaičių treniruočių, manau, kad apie mus sužinos ir šios šalies 
gyventojai“.



2024 m. rugpjūčio 8 d. Savaitraščio Nr. 4665
Atkelta iš 1 psl.

– Kiek iš šių žmonių aktyviai 
dalyvauja bendruomenės vei-
kloje? 

– Manau, kad apie pusė. Kas 
nori veiklų, tas ir veikia, o kas 
nenori, jų niekas neverčia daly-
vauti. 

– Kokios veiklos Jūsų ben-
druomenėje populiariausios? 

– Visada švenčiame Valstybės 
dieną, pernai ta proga susirinko 
apie 100 žmonių. Taip pat šven-
čiame Jonines. Pernai Jovai-
šiuose organizavau „Bagažinių 
turgelį“, į jį atvažiavo žmonės 
iš Druskininkų, Lazdijų Alytaus, 
Marijampolės. 

Labai aktyviai ruošėmės lie-
pos pabaigoje surengtam tradi-
ciniam Druskininkų krašto kai-
mo bendruomenių sąskrydžiui. 
Sudarėme dvylikos žmonių ko-
mandą. Mūsų komandos pri-
sistatymas visiems labai pati-
ko – šioje rungtyje laimėjome 
pirmąją vietą ir savivladybės 
įsteigtą prizą.

– Kaip Jums sekasi projekti-
nė veikla? 

– Parengėme bendruomenės 
stiprinimo projektą, už gautus 
pinigus buvo surengtas „Padė-
kos vakaras“, kuriame atsisvei-
kinome su iki tol Jovaišių kai-
mo bendruomenei vadovavusiu 
Vytautu Gintučiu, apdovanojo-
me aktyviausius bendruome-
nės narius. 

Šiemet labai daug dirbame su 
vaistažolėmis – renkame, džio-
viname ir parduodame, kad 
bendruomenė surinktų lėšų. Šis 
mūsų įgyvendinamas projek-
tas vadinasi „Jovaižolė“. Šiemet 
mūsų surinktomis vaistažolė-
mis buvo nudžiuginti Druskinin-
kų krašto kaimo bendruome-
nių sąskrydžio dalyviai, vežame 
vaistažoles į Stračiūnus, kai ten 
būna švenčiama tradicinė Žoli-
nių šventė. Žmonės noriai per-
ka mūsų vaistažoles, nes žino, 
kad jas renkame ir džioviname 
ekologiškai. 

– Kokias vaistažoles renka-
te, kur jas džiovinate?

– Labiausiai paklausios tradi-
cinės vaistažolės – liepžiedžiai, 
čiobreliai, pelynas. Džiovina-
me vaistažoles salėje arba savo 
namuose. Bet jau rengiame pro-
jektą, kad už gautus pinigus ga-
lėtume buvusioje kino aparati-
nėje įrengti džiovinimo patalpą. 
Tą patalpą patys jau šiek tiek 
sutvarkėme, iš projekto lėšų ti-
kimės remontą užbaigti. 

– Kur daugiau būnate – na-
muose Lazdijuose ar Jovai-
šiuose?

– Dalinu save per pusę, bet 
pats bendravimas, vieningumas 
man labiau patinka Druskininkų 
krašte. Čia neskirstomi žmonės, 

pajutau pagalbą, gerą bendravi-
mą. Man visur gerai, bet tėviš-
kė traukia, čia gyvena mama su 
broliu. 

– Neseniai sužinojome apie 
dar vieną Jūsų hobį – pradė-
jote auginti linus. Kaip kilo 
tokia mintis, ką darote su li-
nais?

– Linų atsiradimo istorija tokia: 
pasiruošėme per didelį daržą. 
Liko laisvos žemės, tada mamai 
sakiau, kad noriu pasėti linų. Ji 
pritarė, sakė: „Sėk“. Man šovė į 
galvą, kad reikia pabandyti. Nu-
ėjau į parduotuvę, nusipirkau 
linų sėklų ir pasėjau. Sudygo 
keturios didelės vagos, gražiai 
žydėjo, tada pagalvojau – kur 
juos reikės dėti? Prieš bendruo-
menių sąskrydį iš tų linų pada-
riau dvylika puokščių, kurias 
vėliau išdovanojome, žmonės 
labai džiaugėsi. 

– Jūsų šešiolikmetė dukra 
Luka aktyviai dainuoja, daly-
vauja koncertuose. Ar ji keti-
na pasukti profesionalios vo-
kalistės keliu? 

– Taip, mano dukra dainuoja. 
Jai tai patinka. Luka dalyvauja 
koncertuose, kai ją pakviečia, 
bet su tuo nenori susieti savo 
gyvenimo. Ji nori būti policinin-
ke, šiemet vasarą ji buvo Poli-
cijos stovykloje Mastaičiuose, 
kaip jaunoji policijos rėmėja. Ji 
dar nori savanoriauti greitosios 
medicinos pagalbos tarnyboje, 
kai jai sukaks šešiolika, o tai bus 
jau rugpjūtį. 

– Iš kur semiatės energijos, 
kaip palaikote fizinę formą?

– Man padeda pozityvumas, 
vengiu blogų minčių, žmonės 
man geri. Judėjimas padeda 
nepavargti. Nuo mažens augau 
kaime, dirbau daug fizinio dar-
bo, esu užsigrūdinusi, jaunys-
tėje aktyviai užsiiminėjau len-
gvąja atletika, buvau vidutinių 
nuotolių bėgikė. 

– Asta, kodėl, Jūsų nuomo-
ne, žmonės turėtų savo gyve-
nimui pasirinkti kaimą, kon-
krečiai – Jovaišius? 

– Gyvenimas kaime gali būti 
patrauklus dėl daugelio priežas-
čių. Štai, keletas argumentų, ko-
dėl verta apsvarstyti gyvenimą 
šiame kaime. 

Rami aplinka – kaime gyve-
nimas yra daug ramesnis ir ma-
žiau triukšmingas nei mieste. 
Galite mėgautis gamtos ramybe 
ir tyla, kurios dažnai trūksta di-
dmiesčiuose. 

Gamtos grožis – Jovaišių 
kaimas yra apsuptas gražios 
gamtos, čia galima mėgautis 
pasivaikščiojimais miškuose, 
grybauti, uogauti arba tiesiog 
leisti laiką gryname lauke, netoli 
yra golfo laukai. 

Bendruomeniškumo jaus-
mas – mažesniuose kaimuo-
se žmonės dažnai yra artimes-
ni ir draugiškesni. Galite jaustis 
kaip dalis bendruomenės, kurio-
je vieni kitus pažįsta ir padeda. 

Sveikas gyvenimo būdas, 
nes gyvenimas kaime leidžia 
gyventi sveikesnį gyvenimo 
būdą – daugiau laiko praleidžia-
ma lauke, užsiimant fizine vei-
kla. Taip pat galite turėti savo 
daržą ar sodą, kuriame augintu-
mėte sveikus ir ekologiškus pro-
duktus. 

Pragyvenimo kaštai – gyve-
nimas kaime yra pigesnis nei 
mieste, nes mažesnės būsto, 
maisto ir pramogų išlaidos. 

Saugumas, nes mažuose kai-
muose dažniausiai yra mažiau 
nusikaltimų, todėl galite jaustis 
saugiau. 

Kaimuose dažnai puoselėja-
mos tradicijos ir kultūra. Ga-
lite dalyvauti vietiniuose rengi-
niuose, šventėse, susipažinti su 
autentiška lietuvių kultūra. 

Kaime dažnai yra daugiau er-
dvės gyvenimui, didesni skly-
pai, kurie leidžia turėti daugiau 
privatumo ir galimybių įvairiai 
veiklai. Manau, kad verta ap-
svarstyti galimybę gyventi Jo-
vaišiuose, nes mūsų kaimas yra 
visai šalia gražiausio Lietuvos 
kurorto, kurį galima pasiekti per 
penkiolika minučių – be švieso-
forų ir transporto spūsčių. 

– Asta, ar yra svajonių, ku-
rios dar neįgyvendintos? 

– Jei ko nors panoriu, tą ir įgy-
vendinu. Norėčiau Jovaišiuose 
įrengti treniruoklių salę, spor-
to aikštyną. Labai norėčiau, kad 
žmonės, su kuriais bendrau-
ju, būtų draugiški, nesipyktų. 
Kviečiu visus žmones pamirš-
ti ambicijas, pykčius, pavydus ir 
dalyvauti veiklose, kurti kuo gra-
žesnį Jovaišių kraštą.

Bendruomenės pirmininkė Asta Bagdonienė:  
„Jovaišiai – puikiausia vieta naujakuriams“

A. Bagdonienė džiaugiasi, kad jos sumanymus ir veiklas palaiko visa šeima / Asmeni-
nio archyvo nuotrauka

A. Bagdonienė šią vasarą atrado tradicinio augalo – lino – žavesį / Asmeninio archy-
vo nuotrauka

Druskininkų krašto kaimo bendruomenių sąskrydyje dvylikos žmonių Jovaišių komandos prisistatymas pelnė pirmąją vietą ir savival-
dybės prizą / Laimos Rekevičienės nuotrauka



2024 m. rugpjūčio 8 d.6 Savaitraščio Nr. 466

Žinia apie Druskininkus 
– milijonui lenkų

VšĮ Druskininkų turizmo ir 
verslo informacijos centras 
(TVIC) kartu su kolegomis iš 
Birštono ir Palangos turiz-
mo centrų liepos 26-28 die-
nomis dalyvavo Lenkijos Lo-
dzės mieste organizuotame 
renginyje „Lodzės vasaros 
festivalis‘ 2024“ („Lodz sum-
mer festival‘ 2024“). Pagrin-
dinė Lodzės miesto gatvė 
Piatrowska, besitęsianti 4 ki-
lometrus, buvo tapusi pačiu 
veiksmo epicentru.

Šis renginys kasmet sulaukia 
daugiau kaip milijono lankyto-
jų. Čia atvyksta lankytojai ne tik 
iš Lodzės miesto ir Lodzės vai-
vadijos, bet ir kitų Lenkijos regi-
onų, o taip pat – iš kaimyninių 
valstybių.

Lodzė – trečias pagal gyvento-
jų skaičių Lenkijos miestas, Lo-
dzės vaivadijos, kuri yra viena iš 
geriausius ekonomikos rodiklius 
turinčių Lenkijos vaivadijų, sos-
tinė. Lodzėje ir jos apylinkėse 
pagaminama apie pusė šalies 
tekstilės gaminių.

„Lodzės vasaros festivaly-
je‘ 2024“ Druskininkų turizmo ir 
verslo centro darbuotojai prista-
tė 230 gimtadienį švenčiantį ku-
rortą, jo turizmo potencialą, tei-
kiamas paslaugas visų amžių 
grupių klientams, renginius ir 
naujienas.

Druskininkų palapinėje apsi-
lankę lankytojai aktyviai domė-
josi Druskininkais. Daugumą 
ypač nustebimo galimybė per 
vieną dieną aplankyti ir tropikų 
kaitrą Druskininkų vandens par-
ke, ir pajusti sniego gaivą „Snow 
Arenoje“.

Nemaža dalis apsilankiusių-
jų jau yra buvę Druskininkuo-
se arba iš savo pažįstamų apie 
Druskininkų kurortą yra girdėję 
tik geriausius atsiliepimus.

„Nors kainos nežymiai ir di-
desnės, bet ką ten sulyginsi 
mūsų Ciechocinek‘ą ar Kryni-
ca-Zdrój kurortus su Druskinin-
kais. Čia kaip lyginti 1980-ųjų 
„Polonez“ su moderniu šių laikų 

„Mercedes Benz“, – juokėsi po-
nas Adamas iš Lodzės vaivadi-
jos. Jis sakė, kad Druskininkus 
jau yra aplankęs daugiau kaip 
10 kartų.

Jauna pora iš Lodzės Iwona 
ir Maciej nustebo suradę infor-
macijos apie Druskininkus, nes 
rugpjūčio viduryje kaip tik yra 
suplanavę savo atostogas mūsų 
kurorte.

Druskininkų turizmo ir vers-
lo informacijos centro direkto-
rius Rimantas Palionis šventės 
metu turėjo susitikimų su turiz-
mo verslo atstovais. Druskinin-
kų palapinėje asiplankė keleto 
turizmo agentūrų atstovai. 

Turizmo agentūros „Vilejka“ di-
rektorius Wojciech M. Leszek 
su Druskininkų TVIC vadovu R. 
Palioniu aptarė ateinančio sezo-
no planus, turizmo aktualijas, ki-
tus, sklandžiam bendradarbia-
vimui aktualius klausimus. Jis 
paprašė atsiųsti visą naujausią 
informaciją ir specialius poilsio 
pasiūlymus, kuriuos jis galėtų 
pasiūlyti savo klientų ratui.

Renginio metu buvo aptartas ir 
bendradarbiavimas su turizmo 
agentūra „Almatur“. Jos gene-
ralinis direktorius Wlodzimierz 
Kurzyk susidomėjo galimybe 
savo klientams pasiūlyti poilsį 
Druskininkuose.

Taigi drąsiai galima teigti, kad 
Lenkijos turizmo rinkai Drus-
kininkai yra tikrai patrauklūs. 
Mūsų kaimynams patinka didelė 
turistinių paslaugų gausa ir pa-
trauklios kainos. Be to, susisie-
kimas tampa vis paprastesnis. 
Ypač dabar, kai Lenkija užbaigė 
įrengti autostrados dalį, jungian-
čia Varšuvą su Suvalkais. 

O tarp Lodzės ir Druskininkų – 
520 kilometrų. Tokį atstumą au-
tomobiliu galima nuvažiuoti per 
6 valandas. Taip pat Druskinin-
kus iš šio miesto galima pasiek-
ti ir tolimojo susisiekimo autobu-
sais.

Druskininkų TVIC 
informacija

Druskininkų TVIC atstovai kartu su kolegomis iš Birštono ir Palangos turizmo centrų da-
lyvavo Lenkijos Lodzės mieste organizuotame renginyje „Lodzės vasaros festivalis‘ 2024“ 
/ Druskininkų TVIC archyvo nuotrauka



2024 m. rugpjūčio 8 d. Savaitraščio Nr. 4667

Plenero „Lietuviško ąžuolo pasaka“ dalyviai naujam 
gyvenimui prikėlė unikalius senuosius kryžius

Tautodailininko, respublikinės konkursinės parodos „Aukso vainikas“ regioninio turo 
laureato J. Videikos atkurtas kryžius / Alinos Leminskaitės nuotrauka

Druskininkiečio medžio drožėjo V. Dabruko atkurtas kryžius / Alinos Leminskaitės nuo-
trauka

Tautodailininko, įvertinto medžio meistro, respublikinės konkursinės parodos „Aukso 
vainikas“ laureato A. Janicko atkurtas kryžius / Alinos Leminskaitės nuotrauka

Meno kūrėjo, sertifikuoto amatininko, respublikinės konkursinės parodos „Aukso vaini-
kas“ laureato G. Akstino atkurtas kryžius / Alinos Leminskaitės nuotrauka

Liepos 29 – rugpjūčio 2 d. 
Viečiūnuose, prie Viečiūnų 
bendruomenės centro buvo 
galima pamatyti tradicinio 
medžio drožėjų plenero „Lie-
tuviško ąžuolo pasaka“ da-
lyvius. Šiais metais renginys 
buvo skirtas kryždirbystei.

Plenero metu buvo atkurti Se-
nuosiuose Viečiūnuose, Grūte 
(Viečiūnų seniūnija) ir Diržuo-
se bei Gerdašiuose (Leipalingio 
seniūnija) esantys senieji kry-
žiai, išlikę, kaip senosios kryž-
dirbystės pavyzdžiai, atspindin-
tys gilias Dzūkijos kryžių kūrimo 
tradicijas. Kryžių atkūrimo dar-
bai organizuoti atviroje, viešo-
je erdvėje, kurioje galėjo apsi-
lankyti kiekvienas, besidomintis 
tradicine kryždirbyste.

Plenere susitiko žinomi me-
džio drožėjai

Medžio drožėjų plenere „Lietu-
viško ąžuolo pasaka“ dalyvavo 
ir tradicinius kryžius atkūrė ke-
turi menininkai: meno kūrėjas, 
sertifikuotas amatininkas, res-
publikinės konkursinės paro-
dos „Aukso vainikas“ laureatas 
Gintautas Akstinas, iš Dzūki-
jos krašto kilęs tautodailininkas, 
įvertintas medžio meistras, res-
publikinės konkursinės parodos 
„Aukso vainikas“ laureatas Ar-
tūras Janickas, druskininkie-
tis medžio drožėjas Vytautas 
Dabrukas bei tautodailininkas, 
respublikinės konkursinės paro-
dos „Aukso vainikas“ regioninio 
turo laureatas Juozas Videika 
– dzūkas, gyvenantis Jurbarke.

Renginio uždaryme – Vie-
čiūnų kryžių istorija

Pleneras „Lietuviško ąžuo-
lo pasaka“ truko penkias die-
nas, o praėjusį penktadienį Vie-
čiūnų bendruomenės centre jį 
vainikavo uždarymo renginys. 
Jame apie Viečiūnų kryžius pa-
pasakojo Viečiūnų gyventoja, 
mokytoja ir kraštotyrininkė Juli-
ja Bliūdžiuvienė. Buvo surengta 
ir virtuali nuotraukų paroda, ku-
rioje užfiksuota plenero eiga bei 
tai, kaip kryžiai atrodė prieš at-
kūrimą ir sugrįžę į savo vietą po 
plenero. 

Renginyje dalyvavo Viečiū-
nų laisvalaikio salės folkloro 
ansamblis „Žemynėłė“ – dzū-
kų krašto tradicijas ir papročius 
puoselėjantis kolektyvas, savo 
programoje atliekantis unikalias 
šio regiono dainas bei pasako-
jimus.

Projektą finansuoja Lietuvos 
kultūros taryba ir Druskininkų 
savivaldybė. Partneriai – Vie-
čiūnų seniūnija, Leipalingio se-
niūnija.

Druskininkų kultūros centro 
informacija



2024 m. rugpjūčio 8 d.8 Savaitraščio Nr. 466

Reklama didžiausio  
Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje 

„Mano Druskininkai“  
ir naujienų portale  

www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos  
tel. +370 646 27272  
ir +370 657 52514  

arba  
el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!



2024 m. rugpjūčio 8 d. Savaitraščio Nr. 4669

Širdims dar tebevirpant nuo 
jaudulio ir neapsakomų patir-
čių Lietuvos šimtmečio dai-
nų šventėje, Druskininkai 
rugpjūčio 9-11 d. kviečia vėl 
visus susiburti į vertingas 
pamatines tradicijas puose-
lėjančią 31-ąją respubliki-
nę Dainavos krašto folkloro 
šventę. Specialiai šiai šventei 
individualiai sukurtas tradici-
jomis paremtas dainų ir šokių 
programas pristatys per 150 
tradicinio folkloro puoselėto-
jų iš įvairių Lietuvos etnogra-
finių regionų – Aukštaitijos, 
Žemaitijos, Suvalkijos, Dzū-
kijos ir Mažosios Lietuvos, 
vyks ir jungtiniai folkloro ko-
lektyvų, kapelų pasirodymai.

„Ši ketvirtą dešimtmetį pradė-
jusi skaičiuoti šventė – tai ne tik 
išskirtinė galimybė žiūrovams 
pažinti Dzūkijos regiono kultū-
rinio identiteto ištakas, susipa-
žinti su kitų Lietuvos regionų 
tradicijomis ir papročiais, bet ir 
proga patiems prisijungti prie 
šokio ir dainos“, – sakė Druski-
ninkų kultūros centro etnografė, 
festivalio sumanytoja ir organi-
zatorė Lina Balčiūnienė.

Primindami šimtmečių tra-
dicijas, saugosime tautos ta-
patumą

Druskininkuose seniausias 
renginių tradicijas turintis fes-
tivalis kasmet pristato naują 
temą, pagal kurią dalyviai tra-
dicinėms renginio dalims „Su-
siedų pasdainavimai, patanca-
vojimai“ ir „Graisma ir šoksma 
smagiai“ parengia originalias 
koncertines programas. Šiųme-
tės šventės tematika – šeimos 
/ bendruomenės bendravimo 
papročiai, tradicijos ir apeigos: 
derliaus nuėmimo talkos, mar-
čios ir anytos santykiai, tėvų ir 
vaikų santykiai, jaunuolių bran-
dos apeigos.

„Vis kita šventės tematika ne 
tik atskleidžia platų mūsų tau-
tos apeigų, papročių ir tradici-
jų spektrą, bet ir leidžia rengi-
nį papildyti naujomis veiklomis, 
viliojančiomis kūrybinėmis dirb-
tuvėmis, suteikiant joms mo-
dernesnes formas, patraukles-
nes dabarties kartoms“, – sakė 
etnografė.

Pasak jos, šįkart šventės temą 
padiktavo paprasta patirtis – į 
šią šventę ne vieno kolektyvo 
nariai atvyksta kartu su savo 
didesniais ar mažesniais vai-
kais, kurie noriai dalyvauja pri-
grodami tėveliams instrumen-
tais, kartu užtraukdami dainą ar 
trepsėdami šokio žingsnelius. 
Vadinasi, tradicija perduodama 
iš kartos iš kartą ir, tikėtina, ne-
bus užmiršta, o tik įgaus naujų 
atspalvių.

Išskirtinė šventės tema – iki 
šiol mažai žinomos jaunuolių 
brandos apeigos

Visose tautose ir kultūrose vie-
naip ar kitaip buvo pažymima 
vaikystės pabaiga – žmogaus 
įvedimas į suaugusiųjų pasaulį, 
tai vykdavo maždaug 12-14 gy-
venimo metais. Tam tikri ritualai 
ar gyvenimo pokyčiai reikšdavo 

naują žmogaus gyvenimo tarps-
nį. Pavyzdžiui, XIX a. pabaigoje 
jaunystės pradžia sieta su pie-
menavimo pabaiga. Pagrindinis 
vaikiną nuo piemens skyręs po-
žymis – vyriškos kelnės: jas įsi-
gijęs vaikinas buvo priimamas 
į jaunimą; nes iki to laiko ber-
niukai, kaip ir mergaitės, vilkė-
jo marškinius. Vaikinas, norėda-
mas išeiti iš piemenų, jau turėjo 
mokėti nudirbti daugelį suaugu-
sio vyro darbų: arti, pjauti, kul-
ti, vyti virves, įvažiuoti su veži-
mu į klojimą. Jaunystės pradžią 
simbolizuodavo lankymasis jau-
nimo laisvalaikio susiėjimuose.

Lietuvoje egzistavo ir merginų 
brandos apeigos, po kurių jos 
realiai įgydavo svarbiausią su-
augusiojo teisę – sukurti šeimą. 
Akivaizdų merginos statuso pa-
sikeitimą, socialinę ir šeimyni-
nę padėtį atskleisdavo jos šu-
kuosena ir galvos danga. Apie 
tai plačiau bus galima sužinoti 
unikaliose kūrybinėse dirbtuvė-
se „Oi, rūta rūta“. Praktinių už-
siėmimų metu etnologė Jolanta 
Balnytė pristatys senąsias mer-
ginų brandos apeigas, atskleis 
kasų pynimo būdų paslap-
tis ir įvairovę, pamokys senovi-
nio kasų pynimo, demonstruos, 
kaip kasas papuošti siūlais, vir-
velėmis, audinių juostelėmis, 
pakulomis bei kaspinais.

„Merginos vaikščiodavo vien-
plaukės, o jų šukuosenos buvo 
labai įspūdingos: kasos su kas-
pinais krisdavo ant nugaros, bū-
davo sudedamos apie galvą vai-
nikais, krepšeliais ar kitokiais 
būdais. Ant plaukų merginos 
dėdavo karūnos arba vainiko 
pavidalo papuošalus, kurie nuo 
pačių seniausių laikų siejami su 
mergyste, – pasakojo etnologė. 
– Plaukams buvo skiriama daug 
dėmesio, jie buvo plaunami ir 
skalaujami įvairiausiomis žole-
lėmis, kad būtų kuo vešlesni. 
Jei vis tiek buvo silpni, buvo vi-
sokiausių gudrybių, kaip išpūs-
ti kasas, pavyzdžiui, prisipinti į 
plaukus linų, nedažytų vilnonių 
siūlų sruogų, kaspinų. Tokias 
įmantrias šukuosenas sudėtin-
ga pasidaryti, be to, merginos 
laikė paslaptyje pynimo gudry-
bes ir nesidalino savo patirtimi 
su kito kaimo merginomis.“

Tuo tarpu moterys jau negalė-
jo vaikščioti vienplaukės, plau-
kus slėpdavo po skepetomis ir 
įvairiais galvaraiščiais.

Kūrybinių dirbtuvių metu skam-
bės senosios dzūkų vienbalsės 
dainos, ypatingos nepaprastu 
melodikos grožiu, ritmo laisvu-
mu, žanrų įvairumu. Jas atliks 
L. Balčiūnienės vadovaujamas 
Druskininkų kultūros centro fol-
kloro ansamblis „Stadałėłė“, ku-
rio nemažai narių yra lietuvių 
tautosakos pateikėjos, išsau-
gojusios mamų, močiučių, pro-
senelių dainuotas dainas, pasa-
kojimus, prisiminimus apie anų 
laikų papročius, žaidimus, ka-
lendorinių švenčių ritualus. At-
likėjos neretai gerokai peržen-
gia įprastinius folkloro atlikimo 
rėmus ir kasmet pateikia mu-
zikinę staigmeną. Šįkart kartu 
„paišdykauti“ pakvietė folkloro 

ansamblius Čiulbutė“ (Ignalina), 
„Verpeta“ (Kaišiadorys), Marcin-
konių folkloro ansamblį. Tad lau-
kia Išskirtinis koncerto momen-
tas – sudėtingų vienbalsių dainų 
melodijų improvizacijos kartu 
su profesionaliu saksofonininku 
Tomu Čiukausku.

Pasak renginio organizato-
rės L. Balčiūnienės, labai įdo-
mu, kaip šis nerepetuotas eks-
perimentas pavyks, nes kiti 
kolektyvai tokios patirties – at-
likti tradicines dainas su kito 
žanro atlikėju – neturi.

Kūrybinės patirtys – kartu 
su amatų meistrais

Nevaržomai ir nemokamai bus 
galima užsukti į atskiras erdves 
ir susipažinti su regionais, ne 
tik klausantis dainų ir žiūrint šo-
kius, bet ir ragaujant tradicinius 
valgius ir gėrimus, grožintis ser-
tifikuotų amatininkų ir tautodaili-
ninkų iš visos Lietuvos dirbiniais 
amatų mugėje. Tikrai patartina 
išbandyti savo kūrybinius gebė-
jimus įvairose tautodailės tradi-
cinių amatų meistrų edukaci-
niuose renginiuose „Procavokit 
sanobiškai“, kuriuos ves sertifi-
kuoti amatininkai, tautodailinin-
kai, meno kūrėjai.

Tautodailininkas S. Bobinas 
pakvies patirti molio glotnumą 
puodininkystės pamokėlėje, 
žiedžiant kojomis sukamu ratilu. 
O jeigu pavyks pamatyti, kaip jis 
pats suka ratilą ir žiedžia puo-
dynę užrištomis akimis, patirsi-
te nepakartojamą įspūdį!

Nepraeikite pro šalį, jei pama-
tysite gausų būrį stebėtojų – 
tautinio paveldo puoselėtojo E. 
Čypo įgudusi ranka pamokys 
aštriu įrankiu išdrožti ypatingo 
gražumo paukštelį. Juk jis pats 
drožybos pamokas pradėjo nuo 
saulyčių ir paukštelių, tad sauly-
tės iki šiol šviečia ir spinduliuo-
ja beveik visuose jo kūriniuose.

Na, o jei namuose trūksta 
medinio šaukšo uogienei pa-
maišyti, būtinai užsukite pas 
edukatorių A. Gaučą: kūrėjas 
šaukšto drožybai naudoja šim-

tametį šaukštų drožybos dar-
bastalį – mulą. Tikrai nepakar-
tojama patirtis! Jei patingėsite 
išsidrožti savo vienetinį šaukš-
tą, galėsite įsigyti meistro – 
jis kuria unikalius rankų darbo 
šaukštus, samčius iš retos me-
dienos, gumbų, naudoja elnio, 
briedžio ir stirnų ragus.

Šiaudinių sodų rišimo meistrė 
druskininkietė J. Kygienė kvies 
pamedituoti kuriant lengvą, kaip 
vėjas, geometrinę šiaudinio 
sodo formą. Jau tris dešimtme-
čius sodus rišanti kūrėja rišimo 
paslapčių neslepia ir dosniai 
dalijasi savo žiniomis bei pata-
rimais su visais norinčiaisiais. 
„Sodas, kaip ir visi nuostabūs 
dalykai, yra genialiai paprastas 
dalykas. Jam sukurti reikia tik 
šiaudų, kantrybės ir mokėti su-
rišti vieną vienintelį mazgą. Tai 
pagrindas. O paskui tiems, kurie 
nori, viskas ir pavyksta“, – sakė 
meistrė.

Edukacijų alėjoje bus galima 
pasigaminti adatinę iš tekstilės, 
susukti žalvarinį žiedelį, iš pie-
vų augalų surišti verbą, nusi-
lipdyti puodelį ar molinį žaisliu-
ką – savo vertingais patarimais 
kūrybiniu keliu ves patyrę ama-
tų meistrai, o žiūrovams teliks 
smalsiai tyrinėti ir išbandyti!

Folkloras kitaip – sintezė su 
šiuolaikiniais muzikos žan-
rais

Nuo 2011 metų į šventės pro-
gramą įtraukti postfolkloro va-
karai pritraukia vis gauses-
nę jaunosios kartos auditoriją. 
„Jei anksčiau muzikinis folklo-
ras buvo suvokiamas kaip mu-
ziejinė vertybė, kurią svarbu iš-
saugoti ir autentiškai atkartoti, 
– sako organizatoriai, – tai šiais 
laikais šią muziką atlikėjai pa-
teikia savitai, kūrybiškai, ieško-
dami naujo skambesio, kitų iš-
raiškos priemonių, o tai leidžia 
šiuolaikinei visuomenei patrau-
kliau pateikti šimtmečius skai-
čiuojančias tradicijas.“

Šįkart scenoje – jau antrą de-
šimtį savo egzistavimo metų 

skaičiuojanti grupė „Ūkano-
se“, dažnai vadinama Lietuvos 
folkmetalo flagmanais. Grupė 
meistriškai atgaivina senąsias 
lietuvių liaudies dainas, aranž-
uodama jas metalo muzikos sti-
liumi, taip ragindama tautiečius 
nepamiršti savo šaknų ir tradi-
cijų, o užsieniečius pažindin-
dami su mūsų išskirtine, baltiš-
ka kultūra. Repertuare – įvairios 
tematikos dainos: nuo galin-
gų karo dainų iki sutartinių apie 
žmogaus ryšį su gamta bei siau-
tulingų vakarėlio dainų.

Gamtos išdaigos teaplenks 
šventės dienas

Šiam renginiui reklamos be-
veik nė nereikia – tris dienas 
trunkantis renginys su labai įvai-
ria programa ir dalyviais iš visos 
Lietuvos suburia liaudies muzi-
kos mylėtojus, kurie specialiai 
atvyksta su šeimomis, draugų 
būriais, pritraukia vietinę ben-
druomenę ir poilsiautojus iš Lie-
tuvos ir užsienio šalių.

Vienintelė bėda, kad paprastai 
šios šventės neaplenkia gamtos 
išdaigos: jei viena diena būna 
puiki, tai kitą dangus prapliumpa 
lietumi, jei nelyja, tai termome-
tro stulpelis pakyla virš 35 laips-
nių, o jei oras visai neblogas, tai 
vėjas virš galvos kelia sijonus.

Anot L. Balčiūnienės, tikima-
si, kad šventės metu vyksian-
čios veiklos ne tik leis giliau pa-
žinti regionų papročius, bet ir 
užtikrins papročių, folkloro tęs-
tinumą ir išsaugojimą, išryškins 
regionų kultūrinį identitetą. Spe-
cialiai šiai šventei sukurtos pro-
gramos neliks užmaršty, nes 
vėliau kolektyvai jas atliks savo 
krašto bendruomenių renginiuo-
se. Belieka tikėtis, kad gamta 
pokštų neiškrės ir šventės metu 
Perkūnas ramiai miegos.

Projektą finansuoja Lietuvos 
kultūros taryba ir Druskininkų 
savivaldybė.

Parengė Ramunė Tarandė

Dainavos krašto folkloro šventė Druskininkuose:  
šok, dainuok, kurk, pažink tradicijas, išsaugok atmintį

Dainavos krašto folkloro šventė – išskirtinė galimybė žiūrovams pažinti Dzūkijos regiono kultūrinio identiteto ištakas ir susipažinti su 
kitų Lietuvos regionų tradicijomis ir papročiais / DKC archyvo nuotrauka



2024 m. rugpjūčio 8 d.10 Savaitraščio Nr. 466

Pirkčiau butą, namą, sodą ar sodybą iki 20 km 
atstumu nuo Druskininkų. Gali būti be remonto.  

Tel. +370 621 98488

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir 
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Vienas iš pirmųjų Lietuvoje akupunktūros gydytojų, turintis 
daugiau nei 40 metų patirties, padės Jums atsikratyti stuburo, 
sąnarių skausmų, pagerins miegą, sutvarkys išbalansuotą 
nervų sistemą bei gali pagydyti daugelį kitų ligų.

Gydytojas stažavosi užsienyje, metus studijavo Šanchajaus 
(Kinija) tradicinės kinų medicinos universitete, nuolat tobulina žinias 
tarptautiniuose seminaruose.

Esant reikalui, akupunktūros poveikio stiprinimui taikoma manualinė 
terapija, taikomoji kineziterapija, homeopatija, fizioterapija. Šių 
metodų taikymo visuma užtikrina efektyvų sisteminį poveikį, puikius 
gydymo rezultatus. 

Gydytojas konsultuoja vaistų suderinamumo klausimais. Jums 
pageidaujant, bus atliktos ir imuniteto stiprinimo procedūros.

Siūlomas išskirtinis dėmesys ir individualus, neribojamas 
konsultacijų laikas kiekvienam klientui.

Gydytojo Genadijaus Zinovjevo kabineto adresas: Pušų 
g. 20, Neravų k.,  

Druskininkų sav., tel. +370 611 92020

Pagerinti savijautą gali padėti ir 
netradiciniai gydymo būdai

Ieškome kolegų/ių! 
Reikalingas registratūros darbuotojas (-a) – PORTJĖ

Valandinis atlyginimas – nuo 5,7 Eur, neatskaičius mokesčių
Darbas kas trečią arba kas ketvirtą parą.
Dėl darbo teirautis tel. +370 615 34 147

Teikia butų, namų tvarkymo paslaugas.  
Tel. +370 613 04541

Remontuoja butus, dažymo darbai, kloja plyteles, 
laminatą ir kiti darbai. Tel. +370 624 01132

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su profesionalia 
įranga nuo 3eur/aras. Tel. +370 625 71804

Informuojame žemės sklypo (kadastro.Nr. 3865/0008:117), 
esančio Druskininkų sav., Jaskonių k., Jaskonių g. 31, savininkės 

F.M. paveldėtojus, kad IĮ „Žemata“ matininkas Danas Rudys 
(kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-2226) 2024-08-20 10:00 

val. vykdys žemės sklypo (kadastro.Nr. 3865/0008:123, sklypas 
padalytas formavimo ir pertvakymo projekto būdu, projekto 

paslaugos Nr. ZSFP-139376), esančio Druskininkų sav., Viečiūnų 
sen., Jaskonių k., ribų ženklinimo darbus.  

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į 
IĮ„Žemata“ adresu M.K.Čiurlionio g.75, Druskininkai, el.paštu 

info@zemata.lt arba telefonu +37069306379.

AKVAVITA KVIEČIA PRIE SAVO 
KOMANDOS PRISIJUNGTI GAMYBOS 

OPERATORIŲ (-Ę)

          Darbo pobūdis:
Sklandaus gamybos proceso užtikrinimas.

Gamybos įrenginių valdymas ir techninė priežiūra.
Mes Jums pažadame:

Apmokymus darbo vietoje.
Skanią kavą ir pilną šaldytuvą užkandžių.

Darbo pamainos (07:00 - 15:00; 15:00 - 23:00).
Darbo užmokestį nuo 800 iki 1000 Eur į rankas.

Mes vertiname savo darbuotojus, visada įsiklausome į jų 
poreikius, suteikiame galimybę dirbti ir užsidirbti.  
Susisiekite su mumis ir mes viską aptarsime  
+370 672 55254 arba j.javaisiene@akvavita.lt.

Autoelektrikas, kompiuterinė diagnostika, remontas. 
Galime atvykti į vietą, išrašome sąskaitas-faktūras.

Tel. +37069985751

Parduodama parduotuvė „Spinta“ (šalia „mini Maxima“), 
M. K. Čiurlionio g. 54,plotas – 67, 33 kv. m. 

Tel. +370 614 96329

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje  
„Mano Druskininkai“ ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt  

Daugiau informacijos tel. +370 646 27272 ir +370 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!



2024 m. rugpjūčio 8 d. Savaitraščio Nr. 46611
PADĖKA

Mirus Albertui Algirdui Urbanavičiui, šeima reiškia nuoširdžią padėką Druskininkų policininkams 
Stasiui ir Andriui už jautrumą, rūpestį ir visokeriopą pagalbą, įvykus nelaimei. Dėkojame laidojimo 

namams „Okona“ už atjautą ir ypatingai gerą aptarnavimą laidojimo metu – laidotuvių organizavimas 
nuo pat pirmo skambučio „Okonai“ vyko ypač sklandžiai ir operatyviai. Laidojimo namų darbuotojai 

išpildė visus mūsų šeimos pageidavimus ir net viršijo lūkesčius. Nuoširdžiai dėkojame mirusiojo 
bendrakursiams ir buvusiems „Statybos valdybos“ kolegoms bei visiems draugams, artimiesiems už 

palaikymą sunkią akimirką bei gražius žodžius.

Urbonavičių šeima

Užuojautos
Tu niekados, o rytuose vėl saulė kelsis.
Tu niekados, o tūkstančiai žiedų žydės.

Tu niekados... Ir šitas liūdnas balsas 
pravirkdo žemę, žiedus ir žvaigždes. (B. Brazdžionis)

Dėl mylimo brolio mirties nuoširdžiai užjaučiame  
Operacinės slaugytoją Aušrą Kristinienę. 

Druskininkų ligoninės Chirurgijos skyriaus ir  
Operacinės bendradarbiai

Niekas man nesakė, kad esu čia svečias –
nei lelijos žiedas, nei laukų gėlė. 

Balti žemės sodai, žemės pievos plačios – 
tik siaura, kaip lieptas, mūsų pakelė. (B. Brazdžionis)

Iškeliavus į Amžinybę mylimai žmonai Birutei Aliukonienei, 
užjaučiame vyrą Kazimierą ir sūnų Alių su šeima.

Sodo kaimynės: Onutė Bormanienė, Eugenija Antonovienė, 
Onutė Kudarauskienė

Žmogus – tik žemės svečias,
ir turi jis sugrįžt namo.

Bet kaip sunku išleisti jį į kelią,
kuriuo negrįžta niekas atgalios.

Mirus Genei Balčienei, skaudžią netekties valandą užjaučiame 
artimuosius.

DNSB „Linas“ (Ateities g. 4) gyventojai

Mes tikim – Tu neišėjai!
Tu tik maža lakštute išskridai... 

Ten, kur saugos amžinai Tave šventieji angelai...

Mirus mylimai seseriai Nijolei, nuoširdžiai užjaučiame Česę 
Voverienę.

Kaimynai Žadeikai ir Ciurikovai 

RENGINIAI
Rugpjūčio 9-11 d. įvairios Druskininkų vietos – 31-oji respublikinė Dainavos krašto folkloro 

šventė. Programa – druskininkukulturoscentras.lt.

Rugpjūčio 11 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje – filmas „Vasara baigiasi rudenį“ (Lietuva, 1982).

Rugpjūčio 14 d. 14 val. Druskininkų savivaldybės viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
vyks edukacija „Dėkavonė Žolinei“. Registracija tel. 0 313 51703

Rugpjūčio 14 d. 15 val. viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) 
vyks susitikimas „Augalų Galia“ su aromaterapijos ir aromapsichologijos specialiste Vita 
Bagdonavičiene.

Iki rugpjūčio 15 d. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia Alytaus ap-
skrities profesionalius fotografus dalyvauti fotografijos konkurse „Smėlio ženklai“. Geriausių 
nuotraukų autorių laukia piniginiai prizai ir kurorto pramogos. Konkurso nuostatai ir dalyvio an-
keta – https://druskininkumuziejus.lt/muziejus/fotografijos-konkursas-smelio-zenklai/. Daugiau 
informacijos tel. +370 313 51024 arba e. p. virginija.lupseviciute@druskininkumuziejus.lt 

M. K. ČIURLIONIO NAMUOSE-MUZIEJUJE (M. K. ČIURLIONIO G. 35) –  
59-oji FORTEPIJONINĖ VASARA

Rugpjūčio 10 d. 18 val. koncertuos Aleksandra Žvirblytė.

Rugpjūčio 14 d. 19 val. koncertuos Guoda Gedvilaitė.

Rugpjūčio 17 d. 18 val. koncertuos Rimantas Vingras.

Rugpjūčio 21 d. 19 val. koncertuos William Fong (Jungtinė Karalystė).

Rugpjūčio 24 d. 18 val. koncertuos Gabrielė Sutkutė.

Rugpjūčio 28 d. 19 val. koncertuos Rokas Zubovas.

PARODOS
Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos cen-

tre (Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto 
muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki rugpjūčio 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks tautodailininko Valentino 
Ylos tapybos darbų paroda.

Iki rugpjūčio 30 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje ( Jaunystės g. 6A, Viečiūnai ) veiks 
Henrietos Lapinskaitės (Alytus) ir meno kūrėjos Laimos Griškevičienės ( Viečiūnai) kūrybinių 
darbų paroda „Lelija iš mano rankų tau“.

Iki rugpjūčio 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Šilko tapybos plenero „Šilko 
fiesta“ dalyvių – Eglės Lipinskaitės (Marijampolė), Linos Vaišnytės (Anykščiai), Ingos Betuža-
Bertuža (Vilnius), Linos Zavadskės (Vilnius), Rasos Astikaitės-Žiobakienės (Klaipėda), Rūtos 
Burbulės (Druskininkai) kūrybos paroda.

Iki rugsėjo 3 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama 
Dalios Bieliūnaitės paroda „Kauno menininkų nuotykiai“.

Iki spalio 1 d. V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 9) eksponuojama lauko paroda 
„Jonynų giminės fenomenas“.

SPORTAS
Rugpjūčio 9 d. Vijūnėlės parke – „Naktinis krepšinis“. Komandų registracija – 19.00 

– 19.35 val., burtų traukimo ceremonija – 19.40 val. Pirmų varžybų startas – 20.00 val. 
Pabaiga ~ 01.00 val.

Rugpjūčio 10 d. nuo 20 val.– Naktinis bėgimas. Startas – prie Druskininkų miesto 
muziejaus.

Rugpjūčio 9-11 d. Druskininkų teniso centre (Mizarų g. 52) – Druskininkų 
savivaldybės mero Ričardo Malinausko teniso taurė

Rugpjūčio 9 d. nuo 13 val. varžysis vyrai ir moterys.

Rugpjūčio 10 d. nuo 9 val. varžysis vyrai ir moterys.

Rugpjūčio 10 d. ne anksčiau 12 val. – MIX dvejetų varžybos.

Rugpjūčio 11 d. nuo 9 val. – MIX dvejetų varžybos.

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

Dažymas. 
Glaistymas. 

Grindų dangos, plytelių klojimas. 
Gipso plokščių montavimas. 

Elektros, santechnikos darbai. 
Tel. +370 618 45741

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir 
malkas, žolės pjovimas. Tel. +370 690 51875



2024 m. rugpjūčio 8 d.12 Savaitraščio Nr. 466

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Beprotiškos melodi-
jos“.
07:25 „Tomo ir Džerio šou“.

07:50 Gnomai.
09:30 KINO PUSRYČIAI Paskutinis 
Oro valdovas. Ango legenda.
11:35 Slapta būstinė.
13:45 Žvaigždžių dulkės.
16:20 Roko karalienė.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:25 Paryžius 2024.
19:27 Orai.
19:30 SUPERKINAS Monstrų viešbutis 
3. Atostogos.
21:25 Eilinis Džo. Kerštas.

2024.08.10 d.
Šeštadienis

2024.08.09 d.
Penktadienis

2024.08.11 d.
Sekmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:25 Paryžius 2024.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Neįmanoma 
misija. Šmėklos protokolas.
23:35 Tamsusis bokštas.
01:35 Vagių karalius.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:40 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 Eliziejus.
23:15 Kapų plėšikė Lara Kroft.
01:20 „Supermenas ir Luiza“.
02:20 „Nepalytėta Naujoji Zelandija“.
03:30 „Lego meistrai“.
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06.00 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
06.59 Programa.
07.00 „Neįmintos pasaulio 

mįslės“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
10.00 Vantos lapas.
10.30 Lietuvos dvarai. 
11.00 Skonio reikalas. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Išsižadėjimas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“ .
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
17.00 „Laumės juosta 2024“. 
18.00 Žinios.
18.30 „Zoologijos sodas“.
19.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
03.35 Vyrų šešėlyje. 
04.00 Partizanų keliais. 
04.20 Skonio reikalas. 
04.45 „Zoologijos sodas“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 Tobuli gamtos partneriai.
11:40 „Daiktų gaivintojai“.
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Policijos akademija“.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:15 Turistas.
00:25 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
02:30 Eliziejus.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06.00 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
06.59 Programa.
07.00 „Neįmintos pasaulio 

mįslės”.
08.00 Skonio reikalas. 
08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Išsižadėjimas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Lietuvos dvarai. 1/5. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos”.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
03.35 24/7.
04.20 Kelionės tikslas.
04.45 Lietuvos dvarai. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Nepažintas Tailandas“.
11:40 „Daiktų gaivintojai“. 
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
19:30 „Klarksono ferma“.
20:40 „Didysis turas“.
22:10 Porininkai.
00:05 Turistas.
02:10 „Supermenas ir Luiza“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:25 Paryžius 2024.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:25 Paryžius 2024.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Pikseliai.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Vieną kartą Holivude.
04:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:25 Programos pabaiga.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Klausimėlis. 1/6
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 24/7
11.00 „Aleksandra“.
12.00  Lietuvos dvarai.
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.18 Orai.

06:00 „Svajonių sodai“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:15 Olimpinės žaidynės. Paryžius 
2024.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 Olimpinės žaidynės. Paryžius 
2024.
00:30 VASAROS KINO TEATRAS „Va-
lerianas ir tūkstančio planetų miestas“.
03:30 „Zuikis Džodžo“. 

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Maisto kelias“ . 
10:00 Olimpinės žaidynės. Paryžius 
2024.
12:00 Olimpinės žaidynės. Krepšinis. 
Rungtynės dėl 3 vietos.
14:00 Olimpinės žaidynės. Paryžius 
2024.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 Olimpinės žaidynės. Paryžius 
2024.
22:30 Olimpinės žaidynės. Krepšinis. 
Finalas.
00:30 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Gagarinas“.
02:45 PREMJERA „Kvyn ir Slimas“.
05:15 „Išprotėję kaimynai“.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Sveiki atvykę“ . 

06:00 „Sveiki atvykę“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Uošvių nepasirinksi“ . 
21:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Desantininkai 3. Apgultis“.
00:20 „Pajėgos“.
01:35 „Havajai 5.0“.
02:40 „Pirmieji pasimatymai“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:45 „Pajėgos“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Auksinis protas. 
22:15 Suklastoti nusikaltimai.
24:00 Mano ne mano namai.
01:30 Mano pasas meluoja. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Tai kur toliau? 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl?
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. Virsmo ir 

laisvės architektūra.
07:00 Veranda. Interjero ir architektū-
ros žurnalas.
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Kelionės vaizdingiausiomis pa-
saulio upėmis.
12:50 Vandenynų galiūnai.
13:45 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:20 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
Tyla garse. 
19:35 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Kaip gerai, kad yra sta-
lių.
22:35 Aš esu muzika. 
00:25 Suklastoti nusikaltimai.
02:10 Mano pasas meluoja. 
02:40 Kelionės vaizdingiausiomis pa-
saulio upėmis.
03:30 Vandenynų galiūnai.
04:25 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės.

07:30 Šventadienio mintys.
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
Tėvų lyga. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. 
12:55 Laukinis rojus.
13:50 Puaro.
15:20 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
Tyla garse. 
19:35 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Premjera. Čia pildosi svajonės.
21:50 Gucci mados namai.
00:25 Auksinė akis.
02:35 Serengetis.
03:30 Laukinis rojus .
04:25 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.

05.30 Nauja diena.
06.30 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
07.30 Kaimo akademija.

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Išsižadėjimas“.
11.00 „Aleksandra“.
12.00  „Mūsų gyvūnai“. 
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Pokalbiai prie jūros. 
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris.
18.30 Klausimėlis. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:25 Tintino nuotykiai. Viena-
ragio paslaptis.

09:30 KINO PUSRYČIAI Megamain-
das.
11:20 Kempiniukas Plačiakelnis 2.
13:10 Griausmingieji Čarlio angelai.
15:20 Džekas ir Džilė.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:25 Paryžius 2024.
19:27 Orai.
19:30 Kamanė.
21:50 Vieną kartą Holivude.
01:05 Stebiu tave.
03:00 Eilinis Džo. Kerštas.
04:50 Programos pabaiga.

04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pokalbiai prie jūros. 
04.50 „Išsižadėjimas“.

23:40 Aklas pasimatymas.
01:35 Neįmanoma misija. Šmėklos pro-
tokolas.
04:10 Tamsusis bokštas.
05:40 Programos pabaiga.

10:00 Olimpinės žaidynės. Paryžius 
2024 .
16:30 Olimpinės žaidynės. Krepšinis. 
Moterys. Finalas.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS „Iš-
protėjęs profesorius 2. Klampų šeimy-
nėlė“.
21:30 Olimpinės žaidynės. Paryžiaus 
2024 studija.
22:00 TIESIOGIAI Olimpinių žaidynių 
uždarymo ceremonija. 
02:00 „Valerianas ir tūkstančio planetų 
miestas“.
05:05 „Havajai 5.0“.

2024.08.12 d.
Pirmadienis

12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Entuziastai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
22:45 Vikingai.
23:30 Pagalbos šauksmas.
00:15 Euromaxx. 
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Entuziastai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Tai kur toliau? 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Andrius Mamontovas. 
05:05 Svarbi valanda.



2024 m. rugpjūčio 8 d. Savaitraščio Nr. 46613

2024.08.13 d.
Antradienis

2024.08.14 d.
Trečiadienis

2024.08.15 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“. 
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Terminatorius. Genesys.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Porininkai.
02:55 „FTB. Ieškomiausi“.
03:50 „Iškvietimas“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Vagys me-
lagiai.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Pikseliai.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
 07.30  Skonio reikalas. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00  „Aleksandra”.
12.00 Sveikatos kodas.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 Skonio reikalas.
19.00 „Netikėtas teisingumas.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00  „Neatrasta Rusija“.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Skonio reikalas. 
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Skonio reikalas. 
04.25 „Azija 360°“ .
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Pabaiga.
23:05 Terminatorius. Genesys.
01:35 „Supermenas ir Luiza“.
02:35 „FTB. Ieškomiausi“.
03:35 „Iškvietimas“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Ir visi jų vy-
rai. 
00:45 „FTB. Ieškomiausi“.
01:45 Vagys melagiai.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:35 Alchemija. VDU karta. 

05.29 Programa
05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 
08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00 „Aleksandra“.
12.00  Krepšinio pasaulyje.
12.30 Klausimėlis.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00   „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika”.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
22.58 Orai.
23.00 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
23.30 „Centrinė ligoninė”.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25„Azija 360°“.
04.50 „Išsižadėjimas”.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Skubi siunta
22:50 Absoliutus blogis. Pabaiga.
00:50 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „FTB. Ieškomiausi“.
02:50 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:05 Megamaindas.
07:45 Didysis kačių pabėgi-
mas.

09:25 Madagaskaras 2.
11:10 PREMJERA Tigro kelionė Hima-
lajuose.
13:05 Denis - grėsmė visuomenei. 
14:40 Didžiosios motušės namai.
16:45 Pono Byno atostogos.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Kelionė į Ameriką 2.
21:45 Marsietis.
00:35 Sumažinti žmonės.
03:15 Ir visi jų vyrai.
05:10 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“

05.29 Programa
05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
07.30 Lietuvos dvarai. 
08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 Pokalbiai prie jūros. 
10.45 Šv. Mišios iš Išlaužo bažnyčios.
12.00 „Vėjo festivalis’2024“. Vaikų kon-
certas.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Žvaigždžių kvarteto“ koncertas.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.28 Orai.
20.30 „Vėjo festivalis’2024֧“. 
23.00 „Neatrasta Rusija“.
23.30  „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Netikėtas teisingumas“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 „Azija 360°“.
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 PREMJERA Veiksmas! 
17:00 Keista porelė 2.
18:50 Jis sako „Taip!“.
21:00 Mirties troškimas.
23:15 Skubi siunta.
01:05 „Supermenas ir Luiza“.
02:05 „Ekstrasensų mūšis“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Uošvių nepasirinksi“ . 

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Uošvių nepasirinksi“ . 
21:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 „VASAROS KINO TEATRAS Žu-
dymo grandinė“.
00:25 „Pajėgos“.
01:40 „Havajai 5.0“.
02:45 „Pirmieji pasimatymai“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:45 „Pajėgos“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
22:45 Vikingai.
23:30 Pagalbos šauksmas.
00:15 Euromaxx. 
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Tai kur toliau? 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:40 Keistuolių sala.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Žolinės atlaidai. 
14:00 Mėlynoji planeta iš arti. Sugrįži-
mas.
16:00 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Žinios. 
19:00 Lazdynų Ragana. 
19:30 Prisikėlimas. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas.
21:00 Muzikos festivalis „Nida 2024“. 
22:30 Dviračio žinios. Vasara. Humoro 
programa.
23:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
23:45 Vikingai.
00:30 Mėlynoji planeta iš arti. Sugrįži-
mas.
02:20 Prisikėlimas. 
03:15 Beatos virtuvė.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:35 Arbata. 
05:30 Žinios. 

05:40 „Garsioji meškinų inva-
zija į Siciliją“ .
07:10 „Barbė. Didelis miestas, 
didelės svajonės“ .

08:15 „Svajoklis Budis 2“. 
10:05 „Išprotėjęs profesorius 2. Klam-
pų šeimynėlė“.
12:20 „A-X-L“ . 
14:15 „Juodasis riteris“.
16:10 „Parduotuvių maniakės išpažin-
tis“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Paslaptingas sodas“.
21:40 VASAROS KINO TEATRAS 
„Dangoraižio apiplėšimas“.
23:50 „Kitas lygmuo“.
01:35 „Havajai 5.0“.
02:40 „Pirmieji pasimatymai“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:50 „Havajai 5.0“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Dviračio žinios. Vasara. Humoro 
programa.
22:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
22:45 Vikingai.
23:30 Pagalbos šauksmas.
00:15 Euromaxx. 
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Tai kur toliau? 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Andrius Mamontovas. Tyla gar-
se. 

20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00  „Neatrasta Rusija“.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
04.25 „Azija 360°“.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

21:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS „Ar-
kanzasas“.
00:25 „Pajėgos“.
01:40 „Havajai 5.0“.
02:45 „Pirmieji pasimatymai“.
03:50 „Jausmų audros“.



2024 m. rugpjūčio 8 d.14 Savaitraščio Nr. 466

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Parduodame juodžemį ir smėlį,  
galime pristatyti į vietą.  
Tel. +370 698 72320

Atnaujina namus, sodybas (dengia stogus, kala 
dailylentes, apšildo, deda grindis, gipsą, dažo vidų ir 
išorę). Daro terasas, pavėsines, atliekami griovimo 

darbai ir kita. Tel. +370 605 42559

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplink 
kapavietes. Tel. +370 6700 9654.

Reikalingi įvairių specialybių statybininkai ir 
pagalbiniai darbuotojai dirbti statybų sektoriuje.

Kontaktinis tel.  
+370 658 83471

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriausiomis 
kainomis superka miškus! 

Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės sklypai!
Tel. +370 609 86656

„Misija Švara“ – visos valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776

Dabar geriausias laikas genėti kaulavaisius. 
Genėju, formuoju dekoratyvinius augalus ir 

gyvatvores. Tel. +370 625 53811

Išnuomojamas medinis pastatas-elingas, 
adresu: Metelių k., Seirijų g. 2  

(prie Dusios ežero).
Pastato plotas 50,99 m2. Kaina derinama. 

Tel. +370 699 84820

Atlieka įvairius namų remonto darbus. Baldų 
surinkimas, santechnika, elektra, sienų dažymas 

ir kita. Tel. +370 609 49164

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, 
namų, garažų išvalymas, paruošimas pardavimui, 

nekilnojamo turto sutvarkymas, pirkimas.  
Tel. +370 628 75156

Parduoda skaldytas lapuočių/spygliuočių malkas. 
Beržas, juodalksnis, pušis. Atveža.  

Tel. +370 601 46179

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961



2024 m. rugpjūčio 8 d. Savaitraščio Nr. 46615

Asmeniniai skelbimai
Nuoma

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.                                                               
Tel. +370 616 41071

Išnuomojamas 2 kamba-
rių namas Lipliūnų g., su 
baldais ir buitine technika.  
Tel. +370 646 99994

Išnuomojamas garažas Mer-
kinės g., yra elektra, duobė.  
Tel. +370 611 92020

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas nuo rugsėjo mėn., M. K. 
Čiurlionio g., prie „Hesburger“ 
ir garažas prie senos katilinės. 
Tel. +370 650 86045

Merkinės g. išnuomojamas 
garažas, kaina – 50 Eur/mėn. 
Tel. +370 685 05680

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Kalnų dviratis,  8 bė-
giai, kaina – 100 Eur.  
Tel. +370 645 08267

Parduodamas elektrinis dvira-
tis, 2023 m., „LL04“, 400 W, 
garantija galioja iki 2025-02 
m., maksimalus greitis – 25 
km/h, važiavimo atstumas 
– iki 50 km, dydis – 170 x 55 
x 90 cm, kaina – 650 Eur.  
Tel. +370 631 61456

Parduodamas automo-
bilis „Renault Clio“: 2008 
m., su galiojančia TA, yra 
draudimas, gera būklė.  
Tel. +370 686 99061

Parduoda „GAZ 53“ smul-
kias detales, lietus ratus, 4 
vnt., matmenys: 245/45/18.                                                     
Tel. +370 614 01382

 „AUDI 80“, 1991 m., 1, 9 l 
dyzelis, 55 kW, TA iki 2026-
06 m., kaina – 780 Eur. 
„TOYOTA YARIS“, 2003-09 
m., 1, 4 l dyzelis, 55 kW, TA iki 
2025-06  m., kaina – 1580 Eur.              
Tel. +370 613 91192

Parduoda įvairius daiktus
Parduodama: naudotas virtu-
vės baldų komplektas, žalsva 
spalva (4 pakabinamos ir 3 pa-
statomos spintelės su gartrau-
kiu), 2, 6 m ilgis ir pietų stalas 
su kėdėmis. Viso komplekto 
kaina – 250 Eur. Mažai naudo-
ta pastatoma indukcinė viryklė 
„Electrolux“ su kaitlente, kaina 
– 200 Eur. Skalbimo mašina 
„AEG“, atidaroma iš viršaus, 
naudota, puiki būklė. Kaina – 
100 Eur. Tel. +370 6 56 47364

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC. Tel. +370 656 38881

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 27 arų namų 
valdos sklypas, riboja-
si su mišku, Neravuose.  
Tel. +370 682 58164

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, puikus privažia-
vimas, šalia elektra, komuni-
kacijos, naujų namų gyvenvie-
tė. Tel. +370 624 69222

Parduodama parduotuvė 
„Spinta“ (šalia „mini Ma-
xima“), M. K. Čiurlionio g. 
54, plotas – 67,33 kv. m.  
Tel. +370 614 96329

Parduodamas naujai res-
tauruotas bei autentiškas 80 
kv. m gyvenamasis namas 
su vaizdu į Raigardo slėnį, 
15 arų sklypu ir papildomais 
statiniais už 115 tūkst. eurų.  
Tel. +370 602 28830 

Guobinių kaime parduo-
damas žemės ūkio pa-
skirties sklypas – 0,75 ha.  
Tel. +370 698 82578

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Sveikatos g. 18-18, plotas 
– 50 kv. m, kaina – 67 000 Eur, 
italų gamybos virtuvė, atliktas 
remontas. Tel. 0049 01575 
4757748 (Vokietija), skambinti 
po 19 val.

Ateities g. parduodamas 
2 kambarių butas: 1 aukš-
tas iš 5, kvadratūra – 50 
kv. m, kaina – 63 000 Eur.  
Tel. +370 610 40692

Veisiejų g. pradžioje parduo-
damas 2 kambarių butas, plo-
tas – 48 kv. m, 4 aukštas iš 5, 
erdvus balkonas, yra sandėliu-
kas, vaizdas į Ratnyčėlės upe-
lį. Tel. +370 621 13865

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 95 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka. 
Tel. +370 682 48474

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys, atlikti kadastri-
niai matavimai. Kaina – 10 500 
Eur. Tel. +370 615 47971

Perka nekilnojamą turtą
Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Perka 1-2 kambarių butą 
Druskininkuose, be tarpinin-
kų, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 611 30903

Pigiai parduodami suomiški da-
žai, kurie tinka metalui ir skardai 
(stogams) dažyti, dažai – 20 kg, 
kietiklis – 24 kg, gruntas – 12, 2 
kg. Spalva – cinkuotos skardos 
(pusiau matiniai), kiekis – iki 
350 kv. m. Už viską – 100 Eur.  
Tel. +370 611 21491

Naudotas šaldiklis „Snaigė“, 
3 kamerų, kaina – derinama. 
Elektrinė siuvimo mašina su 
medine spintele, koja minama, 
mažai naudota, kaina – deri-
nama. Tel. +370 693 48248

Parduodamas elektrinis pi-
aninas „Casio PX 750“, ma-
žai naudotas, balta spalva.  
Tel. +370 672 04723

Dviračiai: moteriškas, vyriš-
kas, vaikiškas, staklėmis aus-
tos lovatiesės, pakabinami 
šviestuvai, vežimėliai prekėms 
vežti, vaizdo leistuvas „Sony“. 
Tel. +370 630 87652

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemo-
kamas. Tel +370 639 79679

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda šių metų derliaus 
vasarinius kviečius, 50 kg – 9 
Eur, avižos, 50 kg, kaina – 7 
Eur. Rugiai, 50 kg, kaina – 6 
Eur. Perkant didesnį kiekį gali 
atvežti. Tel. +370 629 29898

Lazdijų raj. parduoda-
mos bičių šeimos be avilių.  
Tel. +370 699 14740

Ieško darbo

Ieško valytojos darbo, ilgame-
tė patirtis, gali valyti butus, na-
mus, ofisus, prižiūrėti ir padėti 
vyresnio amžiaus žmonėms. 
Tel. +370 645 25413

Dovanoja
Dovanoja naują klausos apa-
ratą. Tel. +370 646 04605

Dovanoja mielus, gražuolius 
kačiukus. Tel. +370 646 58685

Dovanoja labai geros bū-
klės 250 litrų akvariumą 
su visu turimu komplektu.  
Tel. +370 628 09332



2024 m. rugpjūčio 8 d.16 Savaitraščio Nr. 466

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


